平成１９年７月２３日

 各  位
会 社 名  ポケットカード株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先  経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / i r /

株式会社ポスフールとの提携終了のお知らせ

当社は、株式会社ポスフールとのクレジットカード発行に関する提携に関し、契約期間満了にともない

平成２０年２月２９日をもって終了することに合意いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 提携終了の理由
 当社と株式会社ポスフールは、平成１４年３月１日に提携カード発行に関する契約を締結し、ポスフー

ル店舗内におけるクレジットカード事業の推進について協力して取り組んでまいりました。このたび契約

期間満了にともない提携の終了に合意いたしました。

２． 提携終了の内容
（１）提携終了の主な内容

① ポスフールカードの募集活動の終了
② ポスフールカード特典の終了

（２）ポスフールカード会員への対応
  既存のポスフールカード会員に対しては順次弊社プロパーカードへの切替を行い、会員の利便性を損

なわぬよう万全の対応を行なってまいります。
なお今回の提携の終了後も、当社発行カードは従来どおりポスフール店舗内でご利用いただけます。

３． 業績予想への影響

今回の提携終了による平成２０年２月期の当社業績への影響は軽微であり、業績予想の変更はありま

せん。

４． 提携終了の時期

平成２０年２月２９日

以 上

http://www.pocketcard.co.jp/pr/

＜ご参考１＞ 株式会社ポスフールの概要
（１） 会 社 名 株式会社ポスフール
（２） 代 表 者 代表取締役社長 植村 忠規
（３） 所 在 地 札幌市白石区本通 21 丁目南 1 番 10 号
（４） 設 立 昭和５３年４月５日
（５） 事 業 内 容 総合小売業

＜ご参考２＞ 本件に関するお客さまからのお問合せ窓口

ポケットカード株式会社 お客さまセンター

ＴＥＬ ０１２０－１２－９２５５ （９：００～１８：００）